voluit dicere quantum. Et Justiciarii exigunt a dicto Elia, si servivit Domino Regi inde in scrutinio facto per Fratrem Gaufridum, et ipse dicit quod inde servivit per starrum suum; et scrutatis starris nichil inventum est. Postea dicit quod servivit in scrutinio facto per Thomam de Neuwerk¹ et Radulfum de Leicestria.

ib. m. 5.
Es-ex.

Robertus de Brus fecit summonere Aaron Le Blund ad respondendum ei de placito, quod injuste fecit cum distringi pro debito c l., desicut non debet ei nisi c s. per annum de mortuo vadio pro predicto debito stallando; et inde profert starrum suum, et dicit quod occasione illius districcionis dampnificatus est ad valenciam xl l., et inde producit sectam. Et Judeus venit et defendit summonicionem. Ideo vadiet ei legem; et datus est dies a die Lune proxima ante festum S. Andree ad legem faciendam, et ad respondendum de capitali placito. Plegius, Samuel Le Blund.

ib. m. 5.
Norf.

Willelmus Bardulf fecit summonere Eliam, filium Chere, et participes suos hereditatis Isaac Cirographarii¹ et Chere, de Wintonia, ad ostendendum quibus instrumentis et quo waranto exigunt ab eo debitum de debito Willelmi de Warenne de Wurmegay.

Et Elias, filius Chere, et Aaron, filius predicti Isaac Cirographarii, veniunt et proferunt duo cirographa, unum scilicet, in quo continetur, quod Willelmus de Warenne, filius Reginaldi, debet Isaac Cirographario vij^s l., unde xxxv l. per annum ad iiij terminos, scilicet, S. Hillarii, Pasche, S. Johannis et S. Michaelis, primo termino incipiente ad festum S. Hillarii proximum post obitum Galfridi de Muschamp, Cestrensis Episcopi; in quo quidem cirographo nichil continetur vadii, nisi quod affidavit pro se et heredibus suis et sigillo suo confirmavit; et aliud cirographum, in quo continetur, quod idem Willelmus debet Chere de Wintonia xxiiij m., unde primus terminus solucionis fuit ad festum S. Michaelis secundum post obitum Godefridi, Wintoniensis Episcopi; in quo similiter nichil continetur vadii, nisi ut supra.

¹ Probably the magnate so roughly handled by King John at Bristol in 1210. His fine, at any rate, for the talliage then assessed amounted to 5,100 marks. Madox,

i. 223. See also Rot. Lit. Claus. (Rec. Comm.) i. 137, and Introduction, p. xxiv supra.

those charters he has not at hand ; nor would he say in how much he is bound. And the Justices demand of the said Elias, whether he did service¹ to our Lord the King on the said debt in the scrutiny made by Brother Geoffrey, and he says that he did service thereon by his starr ; and the starrs being examined, nothing is found. He afterwards says that he did service thereon in the scrutiny made by Thomas de Newark and Ralph de Leicester.